
Stránka 1 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

M A G I S T R Á T  M Ě S T A   L I B E R E C 

Odbor životního prostředí 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 obdrží: dle rozdělovníku 
       
       
       

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Liberec 

      CJ MML 225257/23 

SZ CJ MML 195617/20 

Ing. Kopecký/485 244 877 10.10.2023 

Počet listů 1          Počet příloh 0        Počet listů, sv. příloh 0 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“), jako orgán státní 

správy lesů podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů v platném znění (dále jen „lesní zákon“), příslušný podle ustanovení § 48 odst. 2 

písm. d) téhož zákona informuje podle ustanovení § 17 odst. 1 vyhlášky č. 84/1996 Sb. o lesním 

hospodářském plánování (dále jen „vyhláška“) o možnosti 

 

PŘEVZETÍ LESNÍCH HOSPODÁŘSKÝCH OSNOV 

(LHO ORP Liberec zařizovací obvod Liberec) 

 

zpracovaných pro lesní pozemky drobných vlastníků lesa, tj. vlastníků o výměře lesního majetku menší 

než 50 ha v k. ú.: 

Andělská Hora u Chrastavy, Benešovice u Všelibic, Bílá u Českého Dubu, Bílý Kostel nad Nisou, 

Březová u Všelibic, Cetenov, Česká Ves v Podještědí, Český Dub, Dlouhý Most, Dolní Hanychov, 

Dolní Chrastava, Dolní Sedlo, Dolní Suchá u Chotyně, Donín u Hrádku nad Nisou, Doubí u Liberce, 

Druzcov, Fojtka, Františkov u Liberce, Grabštejn, Heřmanice v Podještědí, Hlavice, Hluboká u Liberce, 

Hodkovice nad Mohelkou, Horní Hanychov, Horní Růžodol, Horní Suchá u Liberce, Hradčany u 

Českého Dubu, Hrádek nad Nisou, Hrubý Lesnov, Chotyně, Chrastava II, Chrastná, Chvalčovice, 

Jablonné v Podještědí, Janovice v Podještědí, Janův Důl, Janův Důl u Liberce, Javorník u Českého 

Dubu, Javorník u Dlouhého Mostu, Jeřmanice, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Jítrava, Karlinky, 

Kateřinky u Liberce, Kněžice v Lužických horách, Kotel, Krásná Studánka, Kryštofovo Údolí, Křižany, 

Kunratice u Liberce, Lázně Kundratice, Liberec, Libíč, Loučná, Loukovičky, Lvová, Machnín, Malčice 

u Všelibic, Markvartice v Podještědí, Minkovice, Modlibohov, Nesvačily u Všelibic, Nové Pavlovice, 

Novina u Liberce, Oldřichov na Hranicích, Osečná, Ostašov u Liberce, Panenská Hůrka, Petrašovice, 

Petrovice v Lužických horách, Pilínkov, Polesí u Rynoltic, Postřelná, Proseč pod Ještědem, 

Přibyslavice, Radčice u Krásné Studánky, Radoňovice, Rašovka, Rochlice u Liberce, Rozstání pod 

Ještědem, Rudolfov, Ruprechtice, Růžodol I, Rynoltice, Smržov u Českého Dubu, Sobákov, Staré 

Pavlovice, Starý Dub, Starý Harcov, Stráž nad Nisou, Svárov u Liberce, Světlá pod Ještědem, 

Šimonovice, Václavice u Hrádku nad Nisou, Vápno, Vesec u Liberce, Vlčetín u Bílé, Vratislavice nad 

Nisou, Všelibice, Zábrdí u Osečné, Záskalí, Zdislava, Žibřidice. 

 

Vlastnický separát obsahuje výpis hospodářské knihy, plochovou tabulku a lesnické mapy. 

 

Lesní hospodářskou osnovu je možné obdržet v sídle správního orgánu v Liberci na adrese 

Nám. Dr. E. Beneše č. p. 183/22, Liberec, v kanceláři č. 331 v úředních hodinách (pondělí 

a středa, 08:00 - 17:00, v další dny pouze po předchozí telefonické domluvě).  

 

 



Stránka 2 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dle ust. § 25 odst. 3 lesního zákona se pro vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha, který má 

zájem využít osnovu pro hospodaření v lese a protokolem o převzetí ji převezme, stává závaznou 

celková výše těžeb, která je nepřekročitelná a podíl melioračních a zpevňujících dřevin při obnově 

porostu. Pro vlastníka lesa o výměře do 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v 

lese a protokolem o převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je 

nepřekročitelná.  
 

Každý vlastník lesa obdrží od orgánu státní správy lesů osnovu týkající se jeho lesa bezplatně. 

 

V souladu s ustanovením § 17 odst. 1 vyhlášky se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Rašín, v. r. 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Vacková 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

den vyvěšení: ………………… den sejmutí: ………………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 

 

 
Obdrží ke zveřejnění na úřední desce: 

 Obecní úřad Bílá, Bílá č.p. 76, 463 43 Český Dub, ID schránky: f98an2b 

 Obecní úřad Bílý Kostel nad Nisou, č.p. 206, 463 31 Bílý Kostel nad Nisou, ID schránky: ic4bjj7 

 Obecní úřad Cetenov, Hrubý Lesnov č. p. 44, 463 48 Všelibice, ID schránky: 4f4ajet 

 Městský úřad Český Dub, Náměstí Bedřicha Smetany 1, 463 43 Český Dub, ID schránky: 4c4b45x 

 Obecní úřad Dlouhý Most, č.p. 193, 463 12 Dlouhý Most,  ID schránky: 8fzbywa 

 Obecní úřad Hlavice, č.p. 54, 463 48 Hlavice, ID schránky: v4pbk6g 

 Městský úřad Hodkovice n. M., náměstí T. G. Masaryka 1, Hodkovice n. M., ID schránky: d6pb2ww 

 Městský úřad Hrádek nad Nisou, Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou, ID schránky: 4tkbw8g 

 Obecní úřad Chotyně, Chotyně č.p. 163, 463 34 Hrádek nad Nisou, ID schránky: jpmbey9 

 Městský úřad Chrastava, náměstí I. máje 1, 463 31 Chrastava, ID schránky: awcbeyc 

 Městský úřad Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, Jablonné v P., ID schránky: 5gtbz44 

 Obecní úřad Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí, Křižany, ID schránky: vk8b77b 

 Obecní úřad Janův Důl, Janův Důl 75, 463 52 Osečná, ID schránky: qhkavqm 

 Obecní úřad Jeřmanice, Pastevní 274, 463 12 Jeřmanice, ID schránky: ehaan7h 

 Obecní úřad Kryštofovo údolí, Kryštofovo Údolí 166, 460 02 Liberec 2, ID schránky: 8u2azi8 

 Obecní úřad Křižany, č.p. 340, 463 53 Křižany, ID schránky: w6rbdc5 

 Obecní úřad Mníšek, Oldřichovská č.p. 185, Mníšek, ID schránky: prjbpvy 

 Městský úřad Osečná, Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná, ID schránky: r2rbb9r 

 Obecní úřad Proseč pod Ještědem, č.p. 89, 463 43 Proseč pod Ještědem, ID schránky: ngsbnwb 

 Obecní úřad Rynoltice, č.p. 199, 463 55 Rynoltice, ID schránky: pzfawug 

 Obecní úřad Stráž nad Nisou, Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou, ID schránky: 3pdatnb 

 Obecní úřad Světlá pod Ještědem, Hodky č.p. 48, 463 43 Český Dub, ID schránky: zhpat6e 

 Obecní úřad Šimonovice, Minkovická č.p. 70, 463 12 Šimonovice, ID schránky: xh6jdrq 

 Obecní úřad Všelibice, č.p. 65, 463 48 Všelibice, ID schránky: npkbmc9 

 Úřad městyse Zdislava, Zdislava č.p. 3, 463 53 Křižany, ID schránky: q3han25 


		2023-10-10T15:23:37+0200
	Ing. Eva Vacková 2f91074129a37f4b42efdeea168cb6fe29b313a3




